
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 3報） 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

当施設利用者様の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

3 月 21 日（火）に当施設 2 階フロアにおいて新型コロナウイルス感染症が発

生しましたが、3月 25日（土）以降は新たな患者は発生しておりません。 

当該フロアのクラスター対応については春日井保健所のご指導を仰ぎながら

対応してまいりましたところ、本件は 4 月 3 日（月）をもって収束したと判断

いたします。 

 

 皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、引き続き感染拡大防止に

全力で努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2023年 4月 3日  

施設長 向山 憲男 


